PREFEITURA DOMUNICIPIO DE LEME
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Joaquim Mourão, 289 • Centro • CEP 13610-070 • Leme • SP • CNPJ: 46.362.661/0001-68

(19) 3572.1881 • licitacao@leme.sp.gov.br • www.leme.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LEME; CONTRATADA: PAULO SERGIO BADRA
PECORA; OBJETO: “VENDA DE ÁREA - ÁREA DE TERRAS COM 42.165,64 METROS
QUADRADOS, SITUADA À RUA SILVIO DE CAMILO, S/N, JARDIM PRIMAVERA,
OBJETO DA MATRÍCULA Nº 36.628, LIVRO 2, DO OFICIAL DE REGISTRO DE
IMÓVEIS E ANEXOS DA COMARCA DE LEME, DESCRITA INTEGRALMENTE,
DESAFETAÇÃO E AUTORIZAÇÃO PARA ALIENAÇÃO, ESTABELECIDAS NA LEI
COMPLEMENTAR MUNICIPAL 853, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2.021”; VALOR:
R$ 893.235,00; LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA Nº 008/2021; SUPORTE LEGAL:
LEI 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

Publique-se.

Leme, 13 de Janeiro de 2022.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES

PREFEITO MUNICIPAL